2020年６月 16日

各 位

会社名 株式会社ＺＵＵ

代表者名 代表取締役 冨田和成

（コード番号：4387 東証マザーズ）

問合せ先 コーポレート部部長 大井賢治

（ TEL. 03-4405-6102）

（訂正）「税制適格ストックオプションの発行に関するお知らせ」の

一部訂正について

2020年５月 29日に発表いたしました「税制適格ストックオプションの発行に関する

お知らせ」の記載内容について、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いた

します。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

１ページ １．ストックオプションとして本新株予約権を発行する理由

（訂正前）

 当社の役職員が当社の企業価値最大化に対する決意及び士気を高めるため、当社の

役職員を対象に、業績達成を行使条件とする有償ストックオプションを有償にて、ま

た、税制適格ストックオプションを無償にて発行するものであります。

今回は、各従業員の業績・貢献度の評価に基づき、当社の正規社員 76 名を対象に税

制適格ストックオプションを、また、当社の取締役２名を対象に有償ストックオプシ

ョンを発行する予定です。なお、有償ストックオプションは、対象者に対する報酬と

してではなく、各人の個別の投資判断に基づき引き受けが行われます。

当社は、今後も、当社の役職員が当社の企業価値最大化に対する決意及び士気を高

めるべく、当社の株式や当社の発行する新株予約権を用いたインセンティブプランに

ついて積極的に検討して参りたいと考えております。

 本新株予約権が全て行使された場合に増加する当社普通株式の総数は、発行済株式

総数の 2.01％（うち有償ストックオプションの行使に相当する分が 0.47％、税制適格

ストックオプションの行使に相当する分が 1.54％）に相当します。

（訂正後）

 当社の従業員が当社の企業価値最大化に対する決意及び士気を高めるため、当社の

正規社員を対象に税制適格ストックオプションを無償にて発行するものであります。

今回は、各従業員の業績・貢献度の評価に基づき、当社の正規社員 76 名を対象に税

制適格ストックオプションを発行する予定です。

当社は、今後も、当社の役職員が当社の企業価値最大化に対する決意及び士気を高

めるべく、当社の株式や当社の発行する新株予約権を用いたインセンティブプランに

ついて積極的に検討して参りたいと考えております。

 本新株予約権が全て行使された場合に増加する当社普通株式の総数は、発行済株式

総数の 1.54％に相当します。

以 上